Nom d’article: SCV21DCI Soloclim 2100W Inv. V | Lien vers le produit: https://frico.net/fr-fr/o/402229 | Numéro d'article: 999925 | Variante: Par défaut | Type de
document: Fiche produit | Créé le: 07/03/26 | Créé par: Frico Catalogue | Langue: French
Page 1 of 1
SCV21DCI Soloclim 2100W Inv. V
Numéro d'article: #999925
Climatiseur réversible élégant sans unité extérieure
  •  Pour le refroidissement, le chauffage ou la déshumidification
  •  Ne nécessite que deux trous de 162 mm (SC29DCI2000N 202 mm)
  •  Faible niveau sonore
  •  Faible consommation d'énergie
Trouvez plus d'informations dans notre catalogue en ligne
Paramètres techniques
Performance
Puissance de refroidissement [MIN] 0.81 kW
Puissance de refroidissement [MAX] 2.6 kW
Puissance frigorifique [NOM] 2.04 kW
Puissance frigorifique 2.04 kW
Capacité de déshumidification 0.03 L/h
Puissance de chauffage [MIN] 0.68 kW
Puissance calorifique [NOM] 2.1 kW
Puissance calorifique 2.64 kW
Accessories
SCKEG162 Kit Grilles externes (282045) SCRPK Kit protec pare-pluie (282046)
Documents
Declaration of Conformity Soloclim
Drilling template SOLOCLIM 2.0 VERTICAL
Energy class label SC21DCI
Notice InnovApp Soloclim
Notice Soloclim vertical
Pages catalogue Soloclim
UKCA Declaration Soloclim